
Informationen i dokumentet riktar sig till band som blivit bokade eller har  
fått en förfrågan om spelning.  
 
Hej och varmt välkommen till Klubb Dislocated!  
Detta dokument innehåller den information som är standard för de flesta spelningar hos Klubb 
Dislocated. Evenemanget finns/kommer att läggas upp på vår facebook grupp. Gå gärna in där, bli 
medlem och bjud in era vänner till evenemanget för att nå så mycket folk som möjligt. Länk till vår 
facebookgrupp: http://www.facebook.com/group.php?gid=35431667398&ref=ts  
 
Insläpp  
Vid insläpp är det viktigt att alla era fans och bandmedlemmar bär med sig giltig legitimation eftersom 
åldersgränsen är 18 år. Vid entrén kommer inträdet vara 100 kr och dem som ni sålt SMS-
biljetter(förköp) till visar upp denna för vår kassapersonal. Uppmana era fans att stanna även för att se 
resterande band. Det är väldigt viktigt att ni promotar spelningen så mycket som möjligt för vänner, 
fans och bekanta. Bjud in folk på facebook och myspace. Om alla band gör detta kommer erat 
framträdande bli inför en fullsatt publik och en riktig ”arenakänsla” infinner sig 
  
Tid & platsordning för banden som ska spela  
Varje band garanteras 20-30 minuter speltid var. Bytet mellan banden ska gå på högst 15 minuter. 
Därefter börjar er speltid att ticka. Det är viktigt att ni ber era fans komma redan vid öppning. 
.  
Soundcheck  
Varje band får en kortare soundcheck i samband med att ni kliver på scen. Då är draperiet för så att ni 
inte störs av folket som är på plats.  

 
Dpoints 
Detta är Klubb Dislocateds poängsystem. Med dessa poäng kan ni köpa musikrelaterade varor och 
tjänster i vår webshop. 1 förköpsbiljett/person i dörren = 5 Dpoints. Ert band har ett Dpointkonto som 
fylls på mer och mer för varje spelning ni gör via Klubb Dislocated. För 400 Dpoints kan ni exempelvis 
köpa en backdrop med valfritt tryck. Andra exempel är radiopromotion, studiotid eller 
musikvideoinspelning. Via era log-in sidor kommer ni åt webshopen och ser mer exakt vad som finns. 
Vår Webshop fylls även på med varor och tjänster hela tiden.  
 
Villkor*/Redovisning av biljetter  
Säljkravet är 25 biljetter per band. En faktura på sålda biljetter (minst 25) kommer skickas till er efter 
speldagen. Fakturan har en förfallotid på 10 dagar. Behöver bandet avboka den inbokade spelningen 
måste detta meddelas till arrangören senast 14 dagar innan gigdatumet.  
 
Tävling  
Vi har en stående tävling som bygger på att band som drar mycket folk bokas vidare till andra fina 
spelställen. För att komma från Kolingsborg till semifinalen på Münchenbryggeriet-Clustret måste man 
få minst 40 personer att komma för att se just ditt band. Vår kassapersonal för statistik på vilka gäster 
som kommer för vilket band. Under semifinalen röstar varje besökare på 2 band var och dessa band 
går vidare till Final på Kolingsborg där de spelar inför en jury bestående av uppsatt folk inom 
musikbranshen. Juryn ger ärliga utlåtanden efter varje bands spelning och utser tillsammans med 
publikrösterna en vinnare. Vinnarbandet får ytterliggare 1000 Dpoints till sitt Dpointskonto och väljer 
själv pris ur vår webbshop. Finalkvällarna är Klubb Dislocateds mest påkostade och mäktigaste 
evenemang. Band som tagit sig till Final och gör bra ifrån sig erbjuds även fler spelningar på andra 
feta scener och spelställen som exempelvis Debaser Slussen, Debaser Medis samt bokningar som 
förband till större band där er musik passar in.  
 
Klubb Dislocated Ticket System  
SMS-biljetterna som skickas till era fans från biljettsystemet är värdehandlingar. SMS-et i telefonen är  
själva biljetten. Det rekommenderas att ni skriver, i den mån ni kan, namn på den ni skickar ut till. 
Detta gör så att vi kan lösa problemet vid tillfällen då någon har tappat bort SMS-biljetten genom att 
fråga vad personen heter. Om man växlar till KOD-läge försvinner dock den möjligheten men 
användningsområdet blir annorlunda - trycka fysiska biljetter, mejla på facebook eller skicka via msn 
och liknande. Koden har samma värde som SMS-biljetten.  
 
 

 



Backline  

Gitarrförstärkare: 2 Hiwatt Maxwatt Combo och Mesa Boogie 1*12 låda.  
Basförstärkare: Yamaha BT550 H & Marshall 8*10"  
Linebox: 2st (Totalt 3 kanaler)  
Mickar: Shure Beta58 till lead, 3 Shure SM58 för kör, 4 Shure SM57 för förstärkare & virvel, 1 AKG 
512 & 1 B-52 till baskagge, 3 Sennheiser e604 w till pukor.  
Trummor: SONOR Force 3005 10, 12" häng, 16" golv, 14” virvel och 22" kagge, 3 stativ + stativ till hi-
hat.  
PA:   2 st QSC Högtalare plus Sub 
Scenmonitor: 3 Wharfedale monitorer samt 1 trummonitor  
Mixerbord: ALLEN&HEATH WZ3:16:2  
Inserts: 2 kompressorer + gate, lexicon MX2000 reverb , EQ left/right +Monitor 
Multi: 24/4  
 
Att ta med  
Ni band behöver bara ta med era instrument och telekablar. Trummis tar med sig cymbaler och hi-hat  
cymbaler till trummorna. Vi rekommenderar även att medtag stativ då det ofta saknas skruvar på våra. 
Ta även med clutch till hi-hat cymbalerna.  
 
Loge  
Det finns en loge där ni kan hänga och ha era instrument stående när ni inte spelar. Där får absolut 
bara band, personal och arrangörer befinna sig. Inte ens pojk/flickvän får vistas i logen. Vänligen 
respektera detta.  
 
Öl  
Varje bandmedlem får ett varsitt armband. Detta ger tillgång till Logen och låter er handla i baren till 
förmånliga personalpriser. Endast 1 dryck åt gången får beställas till personalpris.  
 
Reklam  
Utöver den reklam som görs av banden kommer även Klubb Dislocated hjälpa till med detta så gott 
det går. Evenemanget läggs upp på vår hemsida och facebookgrupp. Utöver det finns  
evenemanget upplagt på ytterligare ca. 15 sidor på nätet. Mail om evenemanget skickas även till 
Metro, Dn på Stan, Sthlm City, djungeltrumman, whatsupsthlm och Aftonbladet.  
Ni band bör hjälpa till med att sprida ordet, göra upp facebook evenemang där ni bjuder in era vänner 
och grupp medlemmar eller bjuda in till vårt facebook evenemang. Lägg även upp det på er eventuella  
hemsida och myspace.  
.  
Vi ser fram emot att se era uppträdanden och vi är alldeles säkra på att detta kommer bli 
förbannat kul. Vi syns den 3:e Juli!  
 
KONTAKT:  
Mattias Ljungqvist  Charlotte Holm  Magnus Hovmark  
Tel: 073 - 57 111 60 Tel:  070 - 735 09 35  Tel: 073 - 996 52 19  

matte@klubbdislocated.se  charlotte@klubbdislocated.se  magnus@klubbdislocated.se 
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